关于临沂市2022年度重污染天气重点行业企业绩效分级评估结果的公示
[bookmark: _GoBack]按照山东省生态环境厅《关于做好2022年重点行业绩效分级和重污染天气应急减排清单修订工作的通知》，依据生态环境部《重污染天气重点行业应急减排措施制定技术指南（2020年修订版）》（环办大气函〔2020〕340号）及其相关文件，以及山东省生态环境厅《关于印发山东省重污染天气重点行业绩效分级管理规范（试行）的通知》，我局组织申报了2022年度的重污染天气重点行业企业绩效分级材料，经山东省生态环境厅评审，现将结果公示如下：
2022年度，我市共组织申报了47家次企业材料，经评审，其中1家达到绩效分级A级企业指标水平，6家达到绩效分级B级企业指标水平，13家达到绩效引领性指标水平（详见附件）。
以上内容公示期为5个工作日，即2023年5月29日至2023年6月2日。
[image: 169_副本.png]
image1.png
Fe prE408 FRERX == TlkxE RIRIEER ETEHRER
o | iErrBkEERA | 23E m’ﬁé‘ﬁzziiﬁm ;f;‘;ﬁﬁ B B
)
, | == o] [Py g .
y | WPASETEIER | ggg | FERTOUSENTE | ruse | ea B
. ‘ﬁmﬁﬁ;ﬁm% BEE | mERAmRstERN | esge | 0@ B
BRI BT
o | wRpsmsERaD |WiE | RassEEmCeE | wEmE | b B
100%
. | usEEERas | BEE ‘ﬁ\;ﬁ;ifgf;i’im E‘iﬁﬁ& B B
o | UmELERAS | BHE B IIER51S Ei)‘ﬂm SimEew | slEew
o | ERxmawERAD ”J’Ré‘ﬁmiiﬁ*gm Eil(ﬂm SR | SIERY
N i B Pedmesiasiof ko o PR FES
o | TESTTHER ke | rxapsamessn :;Z::%;g? SimEew | slEew
| PR || BRI aR | N
o | FTIEERIERS g | WRSETEERSTR DE | semenw | simne
| TR s SRR RS :;Z::%;g? SimEew | slEew
i | TR s | s sgs :;Z::%;g? SimEew | slEew
- ‘ﬁ;ﬁﬂgfam TEE | ERTUERRRSS :;Z::%;g? SImERW | SlEew
. ‘ﬁ\;ﬁéf:’gﬁiﬁm BEE ‘ﬁ\;ﬁfiémﬁ@ :;Z::%;g? SimEew | slEew
- ‘ﬁmﬁf\?ﬁﬁm I ‘ﬁ;ﬁﬁzziziﬁiﬁ* :;Z::%;g? SimEew | slEew
1o, | IR BRLERAT | ‘ﬁ;ﬁffﬁi’;iﬁgfgg m:gﬁa SimEew | slEew